

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายแผน ยอดสง่า

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านเนินคีรี ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 22 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(สายบ้านนายแผน ยอดสง่า) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 210 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร								
1	งานปรับระดับพื้นที่	840.00	ตร.ม.			1.65	1,386.00	1,386.00	
2	งานลูกรังรองพื้น	-	ลบ.ม.	150.00	-			-	
3	ลูกรังไหลข้าง	42.00	ลบ.ม.	115.00	4,830.00			4,830.00	
4	ทรายหยาบรองพื้น	42.00	ลบ.ม.	420.56	17,663.52	99.00	4,158.00	21,821.52	
5	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป # 0.20 x0.20 เมตร ขนาด Ø 4 มม.	840.00	ตร.ม.	24.50	20,580.00	5.00	4,200.00	24,780.00	
6	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 (240KSC)	126.00	ลบ.ม.	1,766.36	222,561.36	306.00	38,556.00	261,117.36	
7	งานแบบหล่อคอนกรีต	420.00	เมตร	11.50	4,830.00			4,830.00	
8	งานแอสฟัลท์	164.00	เมตร	12.96	2,125.44			2,125.44	
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก 19 มม.	0.366	ตัน	26,181.78	9,582.53	2,900.00	1,061.40	10,643.93	
10	กระดาดชานอ้อยหรือโฟม	7.00	แผ่น	50.00	350.00			350.00	
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				331,884.25	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กันยายน 2560 และจากราคากลางระดับอำเภอบ้านไร่

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินร่วนน้ำหนัก 25.00-25.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต สายบ้านนายแผน ยอดสง่า หมู่ที่ 10 ต.ทัพหลวง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี นี้แล้ว และให้ยึดถือ ประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานลงชื่อ วินัย เสือคง ประธานกรรมการฯ
(นายวินัย เสือคง)ลงชื่อ ณีฎฐา อัมพรดิษฐ์ กรรมการ
(นางสาวณีฎฐา อัมพรดิษฐ์)ลงชื่อ วิมลรัตน์ รัตนเกาสัน กรรมการ
(นางสาววิมลรัตน์ รัตนเกาสัน)